БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

Внеочередное заседание                                                                                           2  -ого созыва

КАРАР

                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения.
Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет решил:
     - утвердить генеральный план сельского поселения Тазларовский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы).
Председатель Совета сельского поселения

Тазларовский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан                                       И.К.Даутов
д.Новотазларово
15 декабря 2014 года

№178